Torva spordiklubi ,,Viraaz“ heited, V etapp

T U12 kaugushiipe (méédetud dratdoukekohast)

1 Keili-Kessu Kiila
2 Luisa Purgats
3 Lisandra Ragun

T U14 kaugushiipe
1 Annabel Kaas
2 Heidi Pruus

T U16 kaugushiipe
1 Gerda Afanasjeva

T U18 kaugushiipe
1 Kelly-Anete Koik

TU 12 kuulitouge 2 kg
1 Kaisa Purgats

2 Keili-Kessu Kiila
3 Luisa Purgats

TU 14 kuulitouge 2 kg
1 Alina Tamp
2 Heidi Pruus

TU 16 kuulitouge 3 kg
1 Isabell-Mary Luik

TU 18 kuulitouge 3 kg
1 Katre Marit Liiv
2 Brit Marii Veri

3 Kelly-Anete Koik

N 60 kuulitouge 3 kg
1 Mare Kiilv

T U12 kettaheide 0,6 kg
1 Keili-Kessu Kiila

T U14 kettaheide 0,6 kg
1 Alina Tamp
2 Heidi Pruus

T U16 kettaheide 0,75 kg

1 Isabell-Mary Luik
2 Gerda Afanasjeva

TU 18 kettaheide 1 kg
1 Katre Marit Liiv

30.12.2008
20.12.2010
4.12.2008

28.12.2006
19.12.2006

30.11.2005

20.07.2002

10.02.2009
30.12.2008
20.12.2010

1.01.2006
19.12.2006

9.04.2004

30.09.2002
23.02.2003
20.07.2002

15.05.1957

30.12.2008

1.01.2006
19.12.2006

9.04.2004
30.11.2005

30.09.2002

07.09.2019 Torva, Pokardi staadion

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Maret-Sport
SK Viraaz

Maret-Sport

SK Maret Sport

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Maret-Sport
SK Viraaz

SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Maret-Sport

Tartu SVK

SK Viraaz

SK Maret-Sport
SK Viraaz

SK Viraaz
SK Maret-Sport

SK Viraaz

3,62
2,93
2,73

4,02 (-0,5)
3,84 (0,0)

4,07 (-0,1)

4,71 (0,0)

6,44
6,37
4,09

10,97
8,99

11,15

12,09
10,07
9,44

10,26

13,38

27,58
27,41

34,78
17,05

33,09



2 Kelly-Anete Koik ~ 20.07.2002

N U20 kettaheide 1 kg
1 Linda Balodis 02.06.2001

N 60 kettaheide 1 kg
1 Mare Kiilv 15.05.1957

T U12 pallivise 1509

Kaisa Purgats 10.02.2009
Lizetta Zemeljova  3.06.2008
Lisandra Ragun 4.12.2008
Luisa Purgats 20.12.2010

A OwWOWDN -

TU12 odavisev400q
1 Lizetta Zemeljova  3.06.2008

T U14 odavise 400q

1 Annabel Kaas 28.12.2006
2 Alina Tamp 1.01.2006
3 Heidi Pruus 19.12.2006

T U16 odavise 4009
1 Isabell-Mary Luik  9.04.2004
2 Gerda Afanasjeva  30.11.2005

T U18 odavise 5009

Katre Marit Liiv 30.09.2002
Brit Marii Veri 23.02.2003
Kelly-Anete Koik  20.07.2002
Loretta Pohlasalu 12.06.2003

A OwWDN B

T U18 odavise 6009
1 Katre Marit Liiv 30.09.2002

T U12 vasaraheide 1 kg (v.v.)
1 Keili-Kessu Kiila 30.12.2008

T U18 vasaraheide 3 kg
1 Brit Marii Veri 23.02.2003
2 Katre Marit Liiv 30.09.2002

N 60 vasaraheide 3 kg
1 Mare Kiilv 15.05.1957

N 60 raskusheide 5,45 kg
1 Mare Kiilv 15.05.1957

P U12 kaugushiipe (mdoddetud dratoukekohast)

1 Tormi Kruuse 13.09.2009

SK Maret Sport

SK Maret Sport

Tartu SVK

SK Viraaz
SK Maret-Sport
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Maret-Sport

SK Maret-Sport
SK Maret-Sport
SK Viraaz

SK Viraaz
Maret-Sport

SK Viraaz
SK Viraaz
SK Maret-Sport
SK Viraaz

SK Viraaz

SK Viraaz

SK Viraaz
SK Viraaz

Tartu SVK

Tartu SVK

SK Viraaz

24,68

28,12

32,82

29,11
27,34
24,25
15,38

18,43

31,13
28,84
28,24

40,29
31,19

50,59
33,89
33,52
31,88

47,67

22,23

47,13
38,88

35,42

15,11

3,62



2 Eerik Laanmae

P U14 kaugushiipe

1 Andreas Trumm
2 Martin Trumm
P U16 kaugyshﬁpe

1 Dan Semeljov

2 Romet Kivi
3 Roman Tanin
4 Kermo Vessin

P U18 kaugushiipe
1 Madis Voitk

M U20 kaugushiipe
1 Kevin Koik

P U12 kuulitduge 2 kg
1 Tormi Kruuse
2 Eerik Laanmaie

P U14 kuulitouge 3 kg
1 Kevin Reinberg
2 Andreas Trumm
3 Martin Trumm

P U16 kuulitouge 4 kg
1 Dan Semeljov

2 Andre Nahko

3 Romet Kivi

P U18 kuulitduge 5 kg
1 Madis Voitk

M U20 kuulitouge 6 kg

1 Kevin Koik

M 45 kuulitouge 7.26 kg

1 Andres Soro

M 50 kuulitouge 6 kg
1 Aivar Hommik

M 55 Kkuulitouge 6 kg
1 Ain Juurikas
2 Udo Reinsalu

M 65 kuulitouge 5 kg
1 Harry Mégi

5.02.2009

23.11.2006
23.11.2006

6.02.2004
13.06.2005
4.11.2005
31.10.2005

25.08.2003

29.01.2000

13.09.2009
5.02.2009

27.01.2006
23.11.2006
23.11.2006

6.02.2004
14.10.2004
13.06.2005

25.08.2003

29.01.2000

3.02.1974

10.05.1966

6.07.1963
10.11.1963

22.04.1951

SK Viraaz

SK Maret-Sport
SK Maret-Sport

SK Maret Sport
SK Viraaz
SK Maret Sport
SK Viraaz

SK Maret Sport

SK Maret Sport

SK Viraaz
SK Viraaz

SK Viraaz
TU ASK
TU ASK

SK Maret Sport
SK Viraaz
SK Viraaz

SK Maret Sport

SK Maret Sport

Torva

Viljandi SVK

Valga SVS
Valga SVS

Viljandi SVK

3,44

5,13 (+0,5)
4,59 (+0,2)

5,83 (-0,3)
5,24 (+1,2)
4,53 (+0.1)
4,23 (0,0)

5,78 (-1,0)

5,41 (+0,5)

5,89
5,47

11,09
9,88
9,73

13,87
11,32
10,36

9,40

9,60

8,51

10,45

10,12
9,43

11,49



M 70 kuulitduge 4 kg
1 Piivo Nommik

P U12 kettaheide 0,6 kg

1 Eerik Laanmaie

P U12 kettaheide 0,750 kg

1 Martin Trumm
2 Andreas Trumm

P U16 kettaheide 1 kg
1 Dan Semeljov
2 Andre Nahko

3 Romet Kivi

4 Roman Tanin

P U18 kettaheide 1,5 kg

1 Madis Voitk

M U20 kettaheide 1,75 kqg

1 Kevin Koik

M 45 kettaheide 2 kg
1 Andres Soro

M 50 kettaheide 1,5 kg
1 Aivar Hommik

M 55 kettaheide 1,5 kg
1 Ain Juurikas
2 Udo Reinsalu

M65 kettaheide 1 kg
1 Harry Migi

M70 kettaheide 1 kg
1 Paivo Nommik

P U12 pallivise 150q
1 Tormi Kruuse
2 Eerik Laanmaie

P U14 odavise 5009
1 Martin Trumm
2 Andreas Trumm

P U16 odavise 6009

1 Romet Kivi

2 Dan Semeljov
3 Kermo Vessin
4 Roman Tanin

17.07.1949

5.02.2009

23.11.2006
23.11.2006

6.02.2004
14.10.2004
13.06.2005
4.11.2005

25.08.2003

29.01.2000

3.02.1974

10.05.1966

6.07.1963
10.11.1963

22.04.1951

17.07.1949

13.09.2009
5.02.2009

23.11.2006
23.11.2006

13.06.2005
6.02.2004
31.10.2005
4.11.2005

Viljandi SVK

SK Viraaz

TU ASK
TU ASK

SK Maret Sport
SK Viraaz
SK Viraaz
SK Maret Sport

SK Maret Sport

SK Maret Sport

Torva

Viljandi SVK

Valga SVS
Valga SVS

Viljandi SVK

Viljandi SVK

SK Viraaz
SK Viraaz

TU ASK
TU ASK

SK Viraaz
SK Maret Sport
SK Viraaz
SK Maret Sport

8,40

13,38

32,98
31,57

43,36
38,60
36,01
23,03

28,76

26,42

26,38

35,16

32,57
27,33

37,12

20,05

32,00
28,59

35,87
28,88

50,25
44,15
36,70
25,83



P U18 odavise 700q

1 Madis Voitk 25.08.2003
M U20 odavise 800qg

1 Kevin Koik 29.01.2000
M45 odavise 800g

1 Andres Soro 3.02.1974
M55 odavise 700g

1 Ain Juurikas 6.07.1963
2 Udo Reinsalu 10.11.1963
MG65 odavise 6009

1 Harry Magi 22.04.1951
M70 odavise 500qg

1 Piivo NOmmik 17.07.1949
P U12 vasaraheide 1 kg v.v.

1 Eerik Laanmie 5.02.2009
P U14 vasaraheide 3 kg

1 Kevin Reinberg 27.01.2006
P U18 vasaraheide 5 kg

2 Andre Nahko 14.10.2004
M 45 vasaraheide 7,26kqg

1 Andres Soro 3.02.1974
M50 vasaraheide 6 kg

1 Aivar Hommik 10.05.1966
M55 vasaraheide 6 kg

1 Udo Reinsalu 10.11.1963
2 Ain Juurikas 6.07.1963
M65 vasaraheide 5 kg

1 Harry Magi 22.04.1951
M70 vasaraheide 4 kg

1 Paivo Nommik 17.07.1949

M75 vasaraheide 4 kg
1 Priit Anton  11.10.1936

M45 raskusheide 11,34 kg v.v

Andres Soro 3.02.1974
M55 raskusheide 11,34 kg
1 Ain Juurikas 6.07.1963

SK Maret Sport

SK Maret Sport

Torva

Valga SVS
Valga SVS

Viljandi SVK

Viljandi SVK

SK Viraaz

SK Viraaz

SK Viraaz

Torva

Viljandi SVK

Valga SVS
Valga SVS

Viljandi SVK

Viljandi SVK

Parnu

Torva

Valga SVS

39,83

43,85

30,50

35,66
33,24

30,89

16,50

14,47

42,96

43,91

22,42

47,32

29,00
28,69

27,84

30,70

28,74

11,34

11,87



2 Udo Reinsalu 10.11.1963 Valga SVS 11,36

M65 raskusheide 9,08 kg

1 Harry Migi 22.04.1951 Viljandi SVK 10,97

M70 raskusheide 7,26 kg

1 Paivo Nommik 17.07.1949 Viljandi SVK 13,03

M75 raskusheide 7,26 kg

1 Priit Anton 11.10.1936 Parnu 11,67

Heidete 5-voistlus

vasar kuul ketas oda raskus | punkte

1 | M55 | AinJuurikas 27,85 9,97 31,27 35,66 11,87 2856
2 | M55 | Udo Reinsalu 26,03 9,43 27,33 33,24 11,36 2608
1 | M65 | Harry Magi 27,84 11,49 37,12 30,89 10,97 3223
1 | M70 | Pdivo Nommik | 30,70 7,99 20,05 15,42 11,67 2346

Peakohtunik Viljo Grauding




